10.11.2023

ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владивосток № _ 2932

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы города
Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы

города Владивостока от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых
помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока

коммерческого использования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 28 Устава города Владивостока, муниципальным правовым актом

города Владивостока от 09.04.2018 № 28-МПА «Положение о муниципальном

жилищном фонде города Владивостока коммерческого использования»,

статьей 40 Регламента Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города

Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города

Владивостока от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых

помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока

коммерческого использования» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении данного

вопроса Фищука Т.Г., заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Фищука Т.Г.

Г лава города К.В. Шестаков

3

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока
от /2? -{■{. № £ 333 /

Проект подготовлен
главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к
решению Думы города Владивостока
от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении
перечня жилых помещений
муниципального жилищного фонда
города Владивостока коммерческого
использования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города

Владивостока от 09.04.2018 № 28-МПА «Положение о муниципальном

жилищном фонде города Владивостока коммерческого использования»

Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от

28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых помещений

муниципального жилищного фонда города Владивостока коммерческого

использования» следующие изменения: раздел 1 дополнить строками 668 - 691

следующего содержания (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

по городскому хозяйству Думы города Владивостока (Голояд Н.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы А.П. Брик

5

Приложение
к решению Думы города
Владивостока
от №

668. г. Владивосток, пр-кт Красного Знамени, д. 133, кори. 4,
кв. 731

квартира №  731 17,1 1*

669. г. Владивосток, ул. Адмирала Ю маш ева, д. 12а, кв. 69 квартира №  69 13,7 1*

670. г. Владивосток, ул. Адмирала Ю маш ева, д. 186, кв. 1 квартира №  1 41,3 2*

671. г. Владивосток, ул. Всеволода Сибирцева, д. 15, кв. 1 квартира №  1 60,4 2 *

672. г. Владивосток, ул. Героев Хасана, д. 19, пом. 12 комната №  12 10,6 1*;2*

673. г. Владивосток, ул. Проселочная, д. 4, кв. 5 квартира №  5 46,5 2*

674. г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 38а, кв. 14а квартира №  14а 14,5 1*;2*

675. г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 79, кв. 212 квартира №  212 26,9 2 *

676. г. Владивосток, ул. Яблоневая, д. 11а, кв. 9 квартира №  9 19,7 2*

677. г. Владивосток, остров Попова, ул. Советская, д. 37, кв. 7 квартира №  7 26,2 2 *

678. г. Владивосток, остров Русский, п. КЭТ, д. 1, кв. 20 квартира №  20 21,9 2*

679. г. Владивосток, остров Русский, п. П одножье, д. 28, кв. 22 квартира №  22 32,8 2*

680. г. Владивосток, остров Русский, п. Ш игино, д. 8, кв. 5, 6 квартира № 5 , 6 28,9 2*

681. г. Владивосток, остров Русский, п. Ш игино, д. 8, кв. 40 квартира №  40 22,8 2*

682. г. Владивосток, остров Русский, ул. Экипажная, д. 19, кв. 3 квартира №  3 23,6 2*

683. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 5 квартира №  5 37,5 2*

684. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 9 квартира №  9 19,5 2*

685. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 14 квартира №  14 18,0 2*

686. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 16 квартира №  16 19,3 2 *

687. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 17 квартира №  17 20,2 2 *

688. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 18 квартира №  18 19,1 2 *

689. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 19 квартира №  19 19,0 2 *

6

690. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Лиманная, д. 60, кв. 20 квартира №  20 19,0 2*

691. г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Чичерина, д. 6, ком. 9 комната №  9 11,9 1*;2*